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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42302001W

2. Data e Regjistrimit 30/10/2004
3. Emri i Subjektit F.G.A.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Pasuria nr 272/23. 

3.230.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim materiale ndertimi. 
Ne fushen e bareve-restoranteve,etj. Shitje me pakice 
karburante. Import-eksport automjete;Prodhim,shtepi 
botuese,tregetim,shperndarje,sherbime te ndryshme ne 
fushen e 
shtypshkrimeve,librave,gazetave,revistave;Pjesmarrje ne 
konkurse,tendera te ndryshme per krijimin,shtypjen dhe 
shumfishimin e teksteve shkollore
Pranvera Gaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2005                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PranveraGaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.615.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArtanGaçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.615.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.G.A.  SH.P.K.
Telefon: 2220541  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 3 date 26.07.2008 per 
miratimin e llogarive vjetore dhe percaktimin e 
fitimit.Depozitim i vendimit te asamblse se ortakeve nr.5 
date 24.09.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Leonidha Foti me liçence nr.150 per rritje 
kapitali

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089902-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/09
/2004

Numri i Vendimit:32099, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-09-2004. Emri i subjektit: " F.G.A." Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 01-09-2004. Kohezgjatja: Pa afat. Selia: Bulecardi " ZOGU i Il", Nr 72, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e ndertimit ne te gjitha 
llojeve,ndertim ma karakter 
social,kulturor,industriale,rehabilitimi,kanalizime,rrugesh,prodhim i matrialeve te 
ndertimit,import-eksport i matrialeve te para dhe produkteve gjysem te gateshem per 
ndertimit,bar,restorant,hoteleri,fshatra turistike,plazhe,turizem,import-ekspor te 
automjeteve te te gjitha tonazheve,tregeti armesh gjahu e aksesore per perdorimin e tyre 
etj. Perfaqesuesi ligjor: Artan Gaçi. Ortaket: Artan Gaçi.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-25-KK-mirjana-14-12-20070023.pdf

2. 11/11
/2005

Numri i Vendimit:32099/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per vendimin e shitejes ne masen 100% te 
kuotave znj. Pranvera Gaçi dhe nga ky moment emerohet edhe Administratore e shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889CA41D-A379-4E7C-860E-59E748C5CA8F
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Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-25-KK-mirjana-14-12-20070023.pdf

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145298-06-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit ne te gjitha llojeve,ndertim ma 
karakter social,kulturor,industriale,rehabilitimi,kanalizime,rrugesh,prodhim i matrialeve 
te ndertimit,import-eksport i matrialeve te para dhe produkteve gjysem te gateshem per 
ndertimit,bar,restorant,hoteleri,fshatra turistike,plazhe,turizem,import-ekspor te 
automjeteve te te gjitha tonazheve,tregeti armesh gjahu e aksesore per perdorimin e tyre 
etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim materiale ndertimi. 
Ne fushen e bareve-restoranteve,etj. Shitje me pakice karburante. Import-eksport 
automjete;Prodhim,shtepi botuese,tregetim,shperndarje,sherbime te ndryshme ne 
fushen e shtypshkrimeve,librave,gazetave,revistave;Pjesmarrje ne konkurse,tendera 
te ndryshme per krijimin,shtypjen dhe shumfishimin e teksteve shkollore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pranvera Gaçi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147202-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.2 i Asamblese se Ortakeve date 
20-06-2008  per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-158191-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2220541")         
Koment ishte            ("Vendim Nr.2 i Asamblese se Ortakeve date 20-06-2008  per 
miratimin e bilancit te vitit 2007")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
26.07.2008 per miratimin e llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889CA41D-A379-4E7C-860E-59E748C5CA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883089A7-64BA-47FE-AA0C-571A28E7885F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607D666A-F240-4DD6-9A50-CBD26CFEAF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C3AAAC-ADCD-44FB-8319-9259E244C793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA966F65-0DCF-45CE-BA1B-EAC87B45D953
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Gaçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2005")            u be              ("08/11/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275425-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

09/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299915-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.230.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "32.300,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 3 date 26.07.2008 per miratimin e 
llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit.")          u be            ("Depozitimin e vendimit 
nr. 3 date 26.07.2008 per miratimin e llogarive vjetore dhe percaktimin e 
fitimit.Depozitim i vendimit te asamblse se ortakeve nr.5 date 24.09.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Leonidha Foti me liçence nr.150 per 
rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Gaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.615.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.615.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427161-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 2, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4461095-5323-42AC-A225-4DB60B084C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4536201-1F3D-4250-865B-92A9AC781E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B14D9D-5395-488F-9879-EF340111774A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FE4ADB-F0EC-4862-B53E-81E8D9CDCEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C8F54C-F588-4716-965F-B153B2535CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8977AE0E-443B-4F9A-A3EC-4C0E82C41E9E
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14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537530-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 8, date 12-04-2011 se asamblese se 
ortakeve per hapjen dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pasuria nr 272/23.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZOGU I PARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542274-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr. 6, date 21.04.2011 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 2, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575474-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917869-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968458-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF48CDF-ECF2-4649-B140-B400AFEE4269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56819F8B-B841-409B-A69B-4AC456E27AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FEC7D9-15D1-491D-8830-44FCBD96CD1B
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Bilanci Kontabël

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084BE3B9-42BE-4828-8DE9-4F7E669B7A99

